
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
03 жовтня 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 713 

 
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті  ради від 15 червня 

2023 року № 192 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради»  

 

З метою ефективної організації роботи та врегулювання питань щодо 

представлення до нагородження кандидатур з нагоди державних та 

професійних свят, відзначення особливих досягнень суб’єктів господарювання, 

трудових колективів, кращих представників територіальної громади району; 

відповідно до Статуту територіальної громади м. Кривого Рогу; керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 15 червня    

2023 року № 192 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради» такі 

зміни: 

1.1 доповнити у Положенні про відзнаки виконкому Саксаганської 

районної у місті ради – Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної у 

місті ради розділ ІІІ «Порядок нагородження» пунктом: «3.8. Подання про 

нагородження відзнакою може бути розглянуто та схвалено головою 

районної у місті ради без повного пакету документів (характеристика, згода 

на обробку персональних даних, копії ID-картки чи першої сторінки 

паспорта громадянина України та реєстраційного номера облікової картки 

платника податків) у разі наявності поважних причин, що унеможливлюють 

надання вищезазначених документів (через хворобу, перебування 

нагородженого у місці ведення активних бойових дій тощо)»; 

1.2 доповнити у Положенні про відзнаку – Подяка голови Сакса-

ганської районної у місті ради розділ ІІІ «Порядок нагородження» пунктом: 

«3.8. Подання про нагородження відзнакою може бути розглянуто та 

схвалено головою районної у місті ради без повного пакету документів 

(характеристика, згода на обробку персональних даних, копії ID-картки чи 

першої сторінки паспорта громадянина України та реєстраційного номера 

облікової картки платника податків) у разі наявності поважних причин, що 

унеможливлюють надання вищезазначених документів (через хворобу, 

перебування нагородженого у місці ведення активних бойових дій тощо)».  



 2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний 

відділ та керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до 

розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради       Василь СТАРОВОЙТ 
 

Згідно з оригіналом 
В. о. завідувача загального відділу – 
завідувач сектору протокольної  
роботи та службового документообігу                                     Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


